
Расценки на размещение 

в гостевом доме «Семейный» 

в 2018 году 

Категория 01.05 - 

31.05 

01.06 - 

30.06 

01.07 - 

31.07 

01.08 - 

31.08 

01.09 - 

30.09 

2х 

местный 

стандарт 

За 

номер 
800 1200 2100 2100 900 

За 1 

доп. 
300 300 500 500 300 

3х 

местный 

стандарт 

За 

номер 
1000 1500 2300 2300 1100 

За 1 

доп. 
300 300 500 500 500 

4х 

местный 

стандарт 

За 

номер 
1500 1800 2500 2500 1200 

За 1 

доп. 
300 300 500 500 300 

5 

местный 

стандарт 

За 

номер 
1700 2000 2800 2800 1300 

За 1 

доп. 
300 300 500 500 300 



Полулюкс 

с 

балконом 

За 

номер 
2000 2200 3100 3100 1900 

За 1 

доп. 
300 300 500 500 300 

 


