Расценки на размещение

в гостевом доме «Семейный»

в 2018 году

Категория		01.05 - 31.05	01.06 - 30.06	01.07 - 31.07	01.08 - 31.08	01.09 - 30.09
		31.03	30.00	31.07	31.00	30.03
2х местный стандарт	За номер	800	1200	2100	2100	900
	3а 1 доп.	300	300	500	500	300
3х местный стандарт	За номер	1000	1500	2300	2300	1100
	3а 1 доп.	300	300	500	500	500
4х местный стандарт	За номер	1500	1800	2500	2500	1200
	3а 1 доп.	300	300	500	500	300
5 местный стандарт	За номер	1700	2000	2800	2800	1300
	3а 1 доп.	300	300	500	500	300

Полулюкс с	3а номер	2000	2200	3100	3100	1900
балконом	3а 1 доп.	300	300	500	500	300